

*Hensen Ejendomme ApS
Nederdammen 36
6760 Ribe*

CVR-nummer: 29 61 48 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hensen Ejendomme ApS Nederdammen 36 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 61 48 30 Stiftet: 11. april 2011 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens L. Hensen Amalie Hensen
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer, over 5 % Jens Hensen Holding ApS, Nederdammen 36 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev et tilfredsstillende år, efter væsentlige udgifter til istandsætning og brandsikring.

Årets resultat blev kr. -10.472 efter skat mod kr. +113.420. efter skat i 2022.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 4.069.789 en egenkapital på kr. 944.809, hvilket svarer til ca. 23,2 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	148.341	288
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	79.274-	78-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	69.067	210
Andre finansielle indtægter	0	7-
Andre finansielle omkostninger	82.492-	58-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	13.425-	145
Skat af årets resultat	2.953	32-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	10.472-	113
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	210.000	0
Overført resultat	220.472-	113
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	10.472-	113
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	4.011.974	4.091
Udskudt skatteaktiv	57.816	40
ANLÆGSAKTIVER	4.069.790	4.131
AKTIVER	4.069.790	4.131

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat	584.809	805
Forslag til udbytte for regnskabsåret	210.000	0
	944.809	955
EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat	259.451	245
	259.451	245
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld	1.806.901	1.966
Kreditinstitutter	109.398	180
	1.916.299	2.146
1 Langfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	243.500	244
Kreditinstitutter	256.417	199
Anden gæld	36.918	52
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	412.396	290
	949.231	785
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.865.530	2.931
PASSIVER	4.069.790	4.131
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	150.000	150
Virksomhedskapital ultimo	150.000	150
Overført resultat, primo	805.281	692
Årets resultat	10.472-	113
Foreslået udbytte	210.000-	0
Overført resultat ultimo	584.809	805
Foreslået udbytte	210.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	210.000	0
EGENKAPITAL	944.809	955

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.125.932	1.966.401	159.500	1.205.282
Kreditinstitutter	264.075	193.398	84.000	0
	<u>2.390.007</u>	<u>2.159.799</u>	<u>243.500</u>	<u>1.205.282</u>

	2023	2022 kr. 1000
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til Hensen Holding ApS.....	202.629	153
Gæld til Postgården ApS	209.767	137
	<u>412.396</u>	<u>290</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Hensen Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.967 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.012

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 1.300 med sikkerhed i ejendommen Nederdammen 36, Ribe.